
番号 見積依頼日 件　　　名 見積合わせ日 決定者 決定金額
（税込）

備考

1 R5.5.26 トイレットペーパー外１７点 R5.6.12 （株）JCクレッセント 109,980 物品

2 R5.5.26 収納ボックス外９点 R5.6.12 （株）JCクレッセント 56,240 物品

3 R5.5.26 映像変換アダプタ外６点 R5.6.12 （株）ジェイ・ティ 123,750 物品

4 R5.5.26 パックテスト（アンモニウム）外４点 R5.6.12 不調 － 物品

5 R5.7.26 水切りネット外22点 R5.8.10 （株）JCクレッセント 176,290 物品

6 R5.7.26 南京錠外３点 R5.8.10 （株）JCクレッセント 75,120 物品

7 R5.7.26 充電池外２点 R5.8.10 水都環境サービス（株） 10,538 物品

8 R5.7.26 パックテスト（ＣＯＤ）外３点 R5.8.10 （株）JCクレッセント 18,400 物品

9 R5.10.19 トイレットペーパー外１６点 R5.11.6 （株）JCクレッセント 96,120 物品

10 R5.10.19 剪定ばさみ外１３点 R5.11.6 （株）JCクレッセント 80,050 物品

11 R5.10.19 ICレコーダー外３点 R5.11.6 水都環境サービス（株） 27,885 物品

12 R5.10.19 セフティコーン外３点 R5.11.6 プランニングゆう 188,540 物品

13 R5.10.19 自転車ヘルメット外2点 R5.11.6 （株）JCクレッセント 44,100 物品

14 R6.1.26 トイレットペーパー外２３点 R6.2.13 （株）JCクレッセント 107,110 物品

15 R6.1.26 ICレコーダー外３点 R6.2.13 水都環境サービス（株） 29,678 物品

16 R6.1.26 パイプ丸椅子外９点 R6.2.13 不調 － 物品

17 R6.1.26 自転車外１点 R6.2.13 不調 － 物品

18

19

20

21

22

23

24

25

＜令5年度　オープンカウンター方式による見積結果一覧＞

国土交通省　近畿地方整備局 木津川上流河川事務所
令和6年2月13日現在


	R5年度

